

Findus Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 50 63 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019.

Ivan Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Findus Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 50 63 92
Stiftet: 9. marts 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Ivan Nielsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246.632 kr. mod -5.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.189.643 kr. mod 2.244.103 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|--|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 246.632 | -5.580 |
| 1 Personaleomkostninger | -95.920 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -134.567 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 16.145 | -5.580 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 13.235.707 | 1.749.100 |
| Andre finansielle indtægter | 301.157 | 756.191 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.363.366 | -121.386 |
| Resultat før skat | 12.189.643 | 2.378.325 |
| Skat af årets resultat | 0 | -134.222 |
| Årets resultat | 12.189.643 | 2.244.103 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 700.000 | 900.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -282.300 | -1.856.582 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 105.800 |
| Overføres til overført resultat | 10.771.943 | 3.094.885 |
| Disponeret i alt | 12.189.643 | 2.244.103 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 7.547.832 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>375.000</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>7.922.832</u> | <u>0</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 235.323 | 1.213.123 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>4.344.921</u> | <u>29.251</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>4.580.244</u> | <u>1.242.374</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>12.503.076</u> | <u>1.242.374</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.234.077 | 2.633.127 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 39.238 | 92.032 |
| Andre tilgodehavender | | <u>596.642</u> | <u>110.349</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>1.869.957</u> | <u>2.835.508</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>12.433.773</u> | <u>5.852.444</u> |
| Værdipapirer i alt | | <u>12.433.773</u> | <u>5.852.444</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.854.689</u> | <u>1.441.844</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>16.158.419</u> | <u>10.129.796</u> |
| Aktiver i alt | | <u>28.661.495</u> | <u>11.372.170</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 10.323 | 292.623 |
| | Overført resultat | 21.592.623 | 10.820.680 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>1.000.000</u> | <u>105.800</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>22.727.946</u> | <u>11.344.103</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 5.512.490 | 0 |
| | Deposita | <u>134.679</u> | <u>0</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.647.169</u> | <u>0</u> |
| 2 | Gældsforpligtelser | 269.498 | 0 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.026 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 2.500 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>10.856</u> | <u>25.567</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>286.380</u> | <u>28.067</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.933.549</u> | <u>28.067</u> |
| | Passiver i alt | <u>28.661.495</u> | <u>11.372.170</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|--------------------|---------------|----------|
| Lønninger og gager | 15.920 | 0 |
| Pensioner | 80.000 | 0 |
| | 95.920 | 0 |

| | | |
|--|---|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 0 |
|--|---|---|

2. Gældsforpligtelser

| | Afdrag første år | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt 31/12 2018 | Gæld i alt 31/12 2017 |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 269.498 | 4.434.498 | 5.781.988 | 0 |
| Deposita | 0 | 0 | 134.679 | 0 |
| | 269.498 | 4.434.498 | 5.916.667 | 0 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.782 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.548 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende som Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS med Spar Nord Bank. Selskabet hæfter begrænset solidarisk. Selskabets andel er 19 % og udgør en gæld pr. 31. december 2018 på t.kr. 408.